
浙江双箭/浙江环能-2021年4季度带芯招标一揽表

《定标（中标）确认单》

产品型号 所用材料 生产厂家

到厂价格/（元
/平方米） 月可供数

量
价格有效

期

交货时间
范围（最
短和最
长）

(天)2000

质量保证金 付款周期

商务条款差异 技术条款差异
商务条款
定标

技术条款
定标

含税价 投标人填写
商务定标
人填写

技术定标
人填写

M680

2021年4
季度

买方根据
合同总价
的10%作为
供方质量
保证金，
期限为货
物交付后
的一年。

按招标文件 

M800

M1000(三层)

M1000(四层)

M1250

M1400

M1600

M1800

M2000

M2000 涤纬

M2240 涤纬

M2500 涤纬

M2500
经涤纬尼龙

66

投标单位（章）： 经办人（签字）： 招标单位（章）：

  日 期： 技术定标人（签字）：

注:本表下载或复制有效。 商务定标人（签字）：

定标日期：   年  月  日


